## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

religioso. Et ubique inueniuntur et aliter  
gratiam quod per illam de penitencia remittit  
ad episcopum. Ut ipse dispenset cum eo. Si per  
litis suis mittat eum ad penitentiam. Et quod si forte  
ut de sine. papue quod uoluit de castitate  
hos omnes superdicos iudicium mittendos  
ad hunc maiore ueris diuini patris aut  
enormitas requirit patris in terra quibus  
discretus quod fessis per ad eos sibi data disc  
com sollicitate discendat in me lepum clepsum  
me patris in patris in ubique inueniuntur aliam  
enormitate patris sua ex ad audouitate  
ibi se sibi gratie ad suum inueniuntur super  
orem. fatore in distale in mo in pole in  
et in quibus salua dicitur in uigilantia. ut hec  
in uigilantia sigillatim exprime ualeamus  
patris. Et in iudicio tunc in dubio se debet  
eligi maior uis ut si per sonat exynum  
cat. quod si forte siue sic in finibus siue san  
tuta perat absolucio. meli est. ut non  
exquirit se faciat ab solu. quod si deess  
exquirit non perat ab soluone. **De**

**S**icut sanus **penitentia tam homine**  
qui gratia prouidet uisum lib. an si uis  
gratia si uis regas uisum patris amore  
dm in uoluntate spontanea. Si aut pat  
uit amore dm. In a eabz ei obedire no  
debuisset. Si dm. in mia siue puniend  
Si aut si uis patris spontanea uoluit  
sine culpa dm sui a uis et puniendus  
in corpe suo. in r. de uis per natus  
si possit huius ne imponat suo. in q. dno  
multa dampnum facit. in absentia suu  
Si aut lib. siue qui est gratia. in si sponta  
nea. uoluntate patris fuerit puniendus  
nam uis puniend in posita a canone.  
si uis si possit. si d. Si falsas penitentias  
quam quod non in ambo. scilicet in patris in  
quell. in eminus in pos. in amb. in nonnulli  
posunt penitentiam. ut nam uelint sibi  
reddi gratia. in quoz non tam se solu  
cipuit qua sacerdotis hanc sua in gratia

non tam se exuit quod sacerdotis in diu apuit  
au sacerdotis dan. Noli tam dare canibus. in  
inuitis uis maschinas an uisus. in scis  
in penitencas possit in exat modari  
penitentia. **De penitentia diuine.**

**S**icut fuit diues quod est gratia require  
subalut. in dicitur. quod fuit ca que madit  
in panem illud. in penitentias se se in ueniam  
si est gratia pure. in impone ei penitentiam ex hys  
seu. ore. Et est prouidet in si ho delict  
ut no des ei aspm ieiunium. quod ut d. non co  
sant diuites. paupm alio uis. si asstut  
ei elis paterius quod ut d. quod penitentias  
hos redime te penitentia no. in uenit. et dno  
si uenidit te ore patris. redime te pe  
cunia aut. nulli. in dpa. possit. in plus uen  
dit se ore patris. Et sepi debet iudex  
in inquit sitenet penitentiam qua dediti. na  
illa est defensio tua. si est a itat. in mma.  
no defendis ut d. nulla est defensio pa no  
ris. in lup. oue q. mod. eo in uoluntate. in  
aut no obedire. et tu etiam uis libabz  
in me in finibus patris mouet. si se no correx  
erit. in aut redire uoluit. in sepe in d.  
quod penitentias diuina in in expectat. redit  
in penitentia in profundu uisus. **De penitentia**

**penitentia**  
**S**icut senex quod est gratia **seniu.**  
Si uis si est in etate decepta quod est  
seniu. in post hanc. annos hunc etiam oroz  
in releua ieiunio. quod tanq. pu no pt ieiun  
nate. in he penitentia redimat se penitentia  
sua. si aut est paup. non penitentias exa  
sat eu. in aut fuit senex in senectute  
gratia. in no in semo ut est a. in anno usq  
ad hanc. tunc foru eu penitentias quod tales se  
nes ai penitentia iuuenes. in huc admittu  
in. in que iuueniu omne senes mali. in  
in male dno. in penitentia annoz. in aut  
fuit penitentias in hanc an sit. in plena uis  
quod sit. in xij annis. in no iuuenes penitentias  
in quod uis expedire. in. in sine plecte do  
sine in no fando. in sola in ad. ut uis